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Nytt om tilskudd til produksjonssvikt. 

I ordningen tilskudd til produksjosnsvikt skal du varsle kommunen så fort skaden har eller 

vil oppstå, slik at vi kan kontrollere arealet på eit tidspunnkt der det er mulig å sjå 

klimaskaden.Tidligere kunne man ringe eller sende e-post om dette, men nå har det kommet 

eit digitalt meldingskjema som du kan sende inn for å varsle oss.  

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/torke-og-mulig-produksjonssvikt 

Du må logge deg inn via Altinn før du kommer til siden med skjema. Der velger du 

meldingskjema for den vekstgruppa du ønsker å sende inn varsel på. Ønsker du å varsle for 

flere vesktsgrupper, må du sende inn flere meldingskjema. 

Vær oppmerksom på att en melding ikkje er det same som en søknad, så du må fortsatt 

huske å sende inn søknad. Søknadsfristen er 31 oktober. Og søknadskjema finner du her: 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-

produksjonssvikt 

Grovfor normalavling i Vestre Slidre er 390 fe. Pr. da.for fulldyrka , 310 fe. Pr.da for 

overflatedyrka og 430 fe. Pr. da for grovforvekster. Det er ca. 160 fe. Pr. rundball. Ein må ha 

mindre enn 273 fe. Pr. da for å få avlings svikt erstatning. 

Må ha mindere enn 1,7 rundball pr. da frå 1. og 2 slåtten og ikkje beita på arealet, for å få 

avlings svikt tilskudd. 

Statsforvaltern i Innlandet har skrevet litt om den nye meldings systemet på sine nettsider, 

og har i tillegg informasjon spesielt retta mot foretak med grovfor til eigne husdyr. Det 

anbefales att alle med husdyr leser dette informasjon, 

 

Bondes nettverk- når du trenger støtte! 

Ein bonde har stort ansvar kvar einaste dag. Alle bønder kan oppleve ein situvasjon eller 

hendelse som gjer at det er vasnskelg å håntere alt åleine. Bønder opplever de samme 

utfordringer som folk flest, eks. skillsmisse, sykdom,stress og vanskleg økonomiske 

utfordringer. Ta kontakt 😊 
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Tilskudd: Drenering av jordbruksjord. 

God dreneringer avgjørende for å kunne øke produksjon, og eit viktig tiltak for å tilpasse 

jordbruket til eit klima med stadig kraftigere og hyppige nedbørsperioder. God drenering 

reduser erosjonsfaren, og bidreg til bedre vannkvalitet i nærliggende vassdrag. 

Hvis du eig eller leier jordbruksareal som tidleiger er grøfta, kan du søke om tilskudd til 

drenering. Det gjer du her:  

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-

drenering-av-jordbruksjord?resultId=0.0&searchQuery=tilskudd+til+drenering 

 

 

Vidareføring av strømstøtte 

På landbruksdirektoratet sine nettsider står det nå at strømstøtteordningen vidreføres i 

sommer. 

For jordbruksforetak vil tidliger innsendt søknad om strømstøtte fortsatt gjelde. Det er defor 

ikkje nødvendig å søke på nytt hvis dun allerede har søkt på ordninga, som gjalt fra og med 

april 2022. 

 

 

Regionalt miljøtilskudd i jordbruket (RMP) 

Regionalt miljøprogram skal bidra til å i vareta jordbrukets biologiske mangfold, 

kulturlandsap,kulturmiljø-minner. Ordninga er også viktig for å reduser bruken av 

plantevernmidler, utslipp til luft og avrenning til vann fra jordbruket. 

Søknadfristen er 15 oktober og 15 november for beitelag. Søknadskjema åpner 15 

september. Me anbefaler å starte søknadsprossesen tidleg, vi vil få to saksbehandler frå 

Stasforvaltern hit i septemer som kan hjelpe dere å legge inn areal rett, da de tar med dere 

pc og møter i kommunesytre salen. Vil bli annosert. 

Viktige søknadsfrister  

• 01.juli.Tilskudd til opprydding av vindfall etter stormen 

• 15. okt. Regionalt miljøtilskudd 

• 15. okt. Søknad om produksjonstilskudd 

• 31. okt. Tilskudd til produksjonssvikt 

• 15.nov. Regionalt miljøtilskudd/Beitelag 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord?resultId=0.0&searchQuery=tilskudd+til+drenering
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Landbruksvikaren Othilie Stubbene kan de ringe etter på telefon  

99 26 81 81. 

 

Me ynskjer alle ein riktig god sommar ! 
 

Helsing frå Terje og Anne Marie 


